
Zarządzenie  Nr 0151/129/2007
    Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny

z dnia 11.07.2007 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  d/s  współpracy  z  Kompanią  Węglową  S.A  oraz  Regionalnym 
Zarządem Gospodarki Wodnej w Gliwicach

         Na   podstawie   art. 33 ust. 3 ustawy   z  dnia   8  marca  1990 r. o   samorządzie   gminnym 
(tj. z 2001 r.Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
                  

                                                            zarządzam co następuje:

                                                                              § 1.

Powołać Zespół  ds.: koordynowania zadań zmierzających do:
1. odwodnienia  Stanowic  w  związku  z  powstaniem  szkód  górniczych  po  byłej  kopalni 

„Dębieńsko”,
2. regulacji  rzeki  Bierawki  wraz z  wykonaniem niezbędnych prac konserwacyjnych koryta 

rzeki i skarp,
3. utrzymania oraz gospodarowania wodą na zbiorniku wodnym „Tama”

                                                  
                                                                              § 2.

Zespół, o którym mowa w § 1 będzie działał w następującym składzie osobowym:

1. Andrzej Raudner  -  Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta  -  Przewodniczący Zespołu
2. Adrian Strzelczyk  -  Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności

- Z-ca Przewodniczącego
3. Leonard Piórecki - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

- Członek Zespołu
4. Henryka Turek  -  inspektor  w Wydziale Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa 

- Członek Zespołu
5. Cecylia Grzybek - Naczelnik Wydziału Ekologii i Zdrowia  -  Członek Zespołu


